

Årsredovisning för
Astrid Lindgren Butiken AB
559381-6209

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Astrid Lindgren Butiken AB, 559381-6209, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget Astrid Lindgren Butiken AB med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom e-handel, primärt licensprodukter kopplade till Astrid Lindgrens författarskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolaget:

- Lanserat över 300 nya produkter, vilket har förstärkt produktportföljen.
- Vidareutvecklat och implementerat nya funktioner och system som har förbättrat kundupplevelsen.
- Utökat närvaron i Tyskland genom digital annonsering, vilket har förstärkt marknadspotentialen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	11 231	2 525	-
Resultat efter finansiella poster	-5 279	-3 021	-10
Soliditet, %	0	0	100

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat med 30 %, vilket finns förklarat i väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Ansamlad förlust
Vid årets början	25		-6
Årets resultat			13
Vid årets slut	25		7

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten, kkr 7, behandlas enligt följande:

	Belopp i kkr
Balanseras i ny räkning	7
	<u>7</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		11 231	2 525
Övriga rörelseintäkter		208	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 439	2 525
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-8 167	-2 092
Övriga externa kostnader		-6 035	-2 050
Personalkostnader	2	-2 515	-1 405
Summa rörelsekostnader		-16 717	-5 547
Rörelseresultat		-5 278	-3 022
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-
Summa finansiella poster		-1	1
Resultat efter finansiella poster		-5 279	-3 021
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		5 300	3 025
Summa bokslutsdispositioner		5 300	3 025
Resultat före skatt		21	4
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-8	-
Årets resultat		13	4

2025060919202

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 774	2 621
Summa varulager m.m.		3 774	2 621
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		538	207
Fordringar hos koncernföretag		28	-
Övriga fordringar		321	1 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 612	5 671
Summa kortfristiga fordringar		5 499	7 059
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 057	2 434
Summa kassa och bank		3 057	2 434
Summa omsättningstillgångar		12 330	12 114
SUMMA TILLGÅNGAR		12 330	12 114

2025060919203

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25	25
Summa bundet eget kapital		25	25
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6	-10
Årets resultat		13	4
Summa fritt eget kapital		7	-6
Summa eget kapital		32	19
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		583	848
Skulder till koncernföretag		10 695	10 326
Skatteskulder		8	-
Övriga skulder		449	224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		563	697
Summa kortfristiga skulder		12 298	12 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 330	12 114

2025060919204

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2,3	2,0
Summa	2,3	2

2025060919205

Underskrifter

Stockholm
Årsredovisningen är avgiven enligt datum för digital signering

Nils Nyman

Linnéa Westerlund
Verkställande Direktör

Lena Möller

Max Hallén

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital signering

Tomas Nöjd
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2025060919207

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Linnéa Westerlund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-04-17 10:18:25 GMT+02:00
Transaktions-ID: 4ce25d316245480cb12681992b7cf683

Underskrift 2

Namn: Lena Möller Bexell
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-04-17 10:32:01 GMT+02:00
Transaktions-ID: dc89fbfaea0641b395e5f791419bcf52

Underskrift 3

Namn: Nils Nyman
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-04-17 18:22:14 GMT+02:00
Transaktions-ID: 271aca822ea34957b54875b2ca66c64a

Underskrift 4

Namn: Max Hallén
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-04-23 08:57:00 GMT+02:00
Transaktions-ID: a6ad0afc9e0d41abba11177e81d4d5b7

Underskrift 5

Namn: Tomas Nöjd
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-04-24 13:37:33 GMT+02:00
Transaktions-ID: d4a7a1d96f5f4b668b9290e00698f056

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Astrid Lindgren Butiken AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-03

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm den 4/6-2025


Nils Nyman
Styrelseledamot


